2024年 ７月 4 日
看護部長 様
所属長  様

公益社団法人神奈川県看護協会相模原支部
支部長 阿部 德子

（公印省略）

2024年度 神奈川県看護協会相模原支部 看護研究発表会 演題募集について

 当看護協会相模原支部活動には、日頃から格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。
 さて、今年度も昨年度同様、皆様方の研究の成果を共有し地域の看護実践の向上を目指した看護研究
会を開催いたします。
 皆様方に満足していただける会となるよう支部委員一同、準備に取り組んでおりますので、是非ご参
加頂きますようお願い申し上げます。

＜看護研究発表会＞
開催日 ： 2025年１月 18 日（土） 9時 30 分～16 時 00 分（受付 9時～）
場所  ： ウェルネスさがみはら A館 7 階 視聴覚室（相模原市中央区富士見 6-1-1）
      JR 相模原駅南口から神奈中バスで「ウェルネスさがみはら前」下車すぐ
      （乗り場と系統 ： 乗り場２…相 21 25 27 28 29 ）
開催方法： 各施設ライブ配信・会場参加

＜応募要領＞
テーマ ： 自由（発表はパワーポイントを使用すること）
演題締切： 2024年 8月 21 日（水）
応募方法： 下記アドレスへ以下の内容を入力の上応募ください

      mariko.furuta@sagamiharahp.com

       ・施設名  ・連絡用メールアドレス  ・演題名（サブテーマ含む）
       ・発表者名（神奈川県看護協会員番号）
    ※発表者は看護協会員の方でお願いします。
    ※採用が決定しましたら採用者にのみ「発表決定通知書」を 9月初旬ごろメールにてご連絡致

します。
    ※原稿書式、その他詳細につきましては、発表決定時にメールにてお知らせ致します。
    ※看護研究発表会終了後、「教育講演」があります。

連絡先  〒252-5188 相模原市緑区橋本台 4-3-1
相模原協同病院

Tel 042-761-6020 Fax 042-713-3525
看護部 古田 麻利子

mailto:mariko.furuta@sagamiharahp.com